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 تصویر کلی بازار
 

 

 

30,791شاخص کل2,440,191شاخص کل

(1,264)تغییر شاخص(95,046)تغییر شاخص

22,192,469ارزش بازار)میلیارد ریال(90,212,304ارزش بازار)میلیارد ریال(

219,369ارزش معاملات )میلیارد ریال(182,866ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

مارونفولاد

کگهرفملی

آریافارس

خاورکچاد

فجهانخساپا

خکرمانخزامیا

ولبهمنفخاس

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

فرودتاصیکو



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 کالا 1 تاصیکو 1

 شتران 2 وشهر 2

 خودرو 3 سپ 3

 وتجارت 4 پادپی  4

 خبهمن 5 سایرا 5

 فزر 6 فرآو 6

 وتوس 7 - 7

 ریانآ 8 - 8

 فاسمین 9 - 9

 شاوان 10 - 10

 

 

 

4,448
3,936

3,775
3,269

2,769
2,332
2,264

2,064
2,009

1,643
1,507
1,460
1,401

وملی

وبرق

ممسنی

شساخت

ومشان

وامین

وشهر

خوساز

دهدشت

واحیا

معیار

خانت

واتی
 

5,508
4,408

3,588
3,197
3,026

2,518
2,050

1,806
1,805
1,684
1,657
1,503
1,472

فافزا

خکاوه

خعمرا

فرابورس

واتی

ثاصفا

شفارا

سفار

دهدشت

وگردش

قشیر

دتولید

خزامیا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1فپنتا  غپاک 

 دهدشت  خکرمان 2

 فنوال  حخزر 3

 ثفارس  ژفرو 4

 غدیس  خنصیر 5

 ختراک  ثشرق 6

 فزر  فنفت 7

 گدنا  یژانر 8

 

865

282 243 222
153 115 108

0

200

400

600

800

1000

فرود تاصیکو وشهر صبا بمپنا آسیا ختوقا

 

2688

1959
1757

1242 1193 1110 1105

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

وبملت فولاد وبصادر فملی ذوب شستا شتران

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46,633 

35,836 

10,100 
6,600 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

50,000

قند و شکر ساخت محصولات فلزي ز استخراج نفت گاز و خدمات جنبی ج

اكتشاف

منسوجات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

6,400,359 
6,190,862 

5,126,433 

3,322,347 3,168,334 

2,620,589 

1,757,671 

0

1,000,000

2,000,000

3,000,000

4,000,000

5,000,000

6,000,000

7,000,000

فلزات اساسی بانکها و موسسات 

اعتباري

محصولات شیمیایی خودرو و ساخت 

قطعات

فراورده هاي نفتی, 

كك و سوخت هسته

اي

ه اي شركتهاي چند رشت

صنعتی

مواد و محصولات 

دارویی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

